

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

III/40832A KRAVSKO, PRŮTAH

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.

sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10,

IČO: 43005560

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

pobočka

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

zastoupen

Ing. Ondřejem Řezníčkem, prokuristou PORR a.s. pro pobočku Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava a

Janem Munzarem, prokuristou PORR a.s. a

(společně dle obchodního rejstříku)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 24. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 ze dne 22.11.2024 dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- pro skalnaté podloží a vlivem dolamování nebylo možné provést základovou spáru v ideální rovině dle PD. Došlo tedy k větší spotřebě podkladního betonu pod základ opěrné zdi. Na dilatačních spárách mezi jednotlivými celky dřívku zdi bylo nutné doplnit asfaltové natavované pásy,
- z důvodu kolize trasy nové dešťové kanalizace se stávajícím plynovodem bylo nutné provést mírný posun šachty Š8 a osadit novou lomovou šachtu Š9a. Vlivem posunu a změny trasy došlo k prodloužení hlavního řadu dešťové kanalizace,
- v křižovatce na začátku úseku byla zajištěna stávající nefunkční dešťová kanalizace, kterou bylo nutné vybourat a následně zasypat,
- dočasné záporové pažení oddělující splaškovou kanalizaci a výkop pro opěrnou zeď bylo s ohledem na blízkost hlavního řadu splaškové kanalizace nutné z části ponechat jako trvalé. Při hydraulickém odstraňování pažnic by mohlo dojít k odsunu nebo narušení splaškové kanalizace. 20ks pažnic bylo tedy pod úrovní konstrukce vozovky ponecháno jako trvalé, jejich přesahující část byla odřezána,
- stávající skládanou kamennou zídku bylo s ohledem na její stav a velký výškový rozdíl za novou opěrnou zdí nutné zpětně dozdit a doplnit ve větším rozsahu než předpokládala PD. Pro vstup na pozemek za opěrnou zdí bylo za dřevěnou brankou namísto prostého dosahování nutné vytvořit kamenné schodiště navazující na kamennou zeď, s kovovým zábradlím zakotveným do schodiště. Spolu s uvedenými úpravami bylo za opěrnou zdí provedeno zpětné doplnění ornice, srovnání území a založení trávníku na hranici záboru stavby,
- na základě vizuální prohlídky a zjištění nevyhovujícího stavu stávajících litinobetonových poklopů na splaškové kanalizaci bylo přistoupeno k jejich odstranění a nahrazení novými litinobetonovými poklopy. Stávající poklopy byly deformovány a docházelo by k výtlukům kolem nich. Podél liniových žlabů ve vozovce bylo pro zabránění znečištění spáry mezi obrubníky a žlaby doplněna zálivka,
- s ohledem na stav vozovky na začátku a konci úseku bylo dohodnuto dodatečné odfrézování obrusné vrstvy a ruční odstranění zbývajících asfaltových vrstev podél obrubníků u mostu ev.č.40832-3, aby mohla být provedena výměna obrusné vrstvy v místech napojení na stávající stav na začátku a konci úseku,

- s ohledem na dodatečné odfrézování na začátku a konci úseku došlo k navýšení asfaltových vrstev v místech napojení na stávající stav. Geodetickým zaměřením byly doloženy skutečné délky žlabů a silničních obrubníků,
- provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírcce a v nezbytném počtu dní nutných pro provedení stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH

20 181 036,27 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení víceprací a méněprací

V Brně, dne

Ing. Ondřej
Řezníček

Digitálně podepsal Ing. Ondřej
Řezníček
Datum: 2024.12.05 14:44:26 +01'00'

Ing. Ondřej Řezníček

prokurista PORR a .s. pro pobočku

Digitálně podepsal Jan
Munzar
Datum: 2024.12.05
08:36:16 +01'00'

Jan Munzar

prokurista PORR a.s.

V Brně, dne



Bc. Roman Hanák

Digitální podpis:

06.12.2024

08:02:41

Bc. Roman Hanák

Ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

REKAPITULACE - TDK 2, dodatek č.2 SOD

Projekt : III/40832a Kravsko, průtah

			dodatek č. 1		dodatek č. 2		
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SÚS		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 101	Komunikace III/40832a	10 228 464,23	119 977,97	-107 759,10	251 738,44	-3 655,72	10 488 765,82
SO 181	Dopravně inženýrská opatření	942 179,96	922 314,99		48 834,52	-42 627,68	1 870 701,79
SO 241	Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo	4 478 703,27			342 924,16		4 821 627,43
I.Stavba celkem - stavební náklady celkem SÚS		15 649 347,46	1 042 292,96	-107 759,10	643 497,12	-46 283,40	17 181 095,04

I. Rekapitulace stavby - společně zajišťované objekty SÚS+obec		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 301a	Rekonstrukce dešťové kanalizace - úsek č.1 (zde 100%, podíl SÚS 52,13%, podíl obec 47,87%)	1 771 233,96	224 705,64		66 692,34		2 062 631,94
SO 301b	Rekonstrukce dešťové kanalizace - úsek č.2 (zde 100%, podíl SÚS 52,13 %, podíl obec 47,87%)	515 642,22					515 642,22
I.Stavba celkem - společně zajišťované objekty SÚS+obec		2 286 876,18	224 705,64	0,00	66 692,34	0,00	2 578 274,16

I. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší n. SÚS	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	
Ostatní náklady SÚS	153 228,74					153 228,74
Vedlejší náklady SÚS	268 438,33					268 438,33
I.Ostatní a vedlejší náklady celkem SÚS	421 667,07	0,00	0,00	0,00	0,00	421 667,07

I. Rekapitulace stavby souhrn SÚS	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK1		TDK2		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	VCP	MNP	
I. Rekapitulace celkem SÚS	18 357 890,71	1 266 998,60	-107 759,10	710 189,46	-46 283,40	20 181 036,27

Změna stavby č. ZBV 6 Doplnění izolace asfaltovými pásy, zvýšení podkl bet C12/15

Stavba: 0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS

Objekt: SO241 - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo

Rozpočet: [SO241] - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 4 478 703,27 Kč

Celková cena: 4 518 115,71 Kč

DPH: 948 804,30 Kč

Cena s DPH: 5 466 920,01 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 39 412,44 Kč

DPH: 8 276,62 Kč

Cena s DPH: 47 689,06 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV 6****Rozpočet: [SO241] - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO241 Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo						39 412,44
4 Vodorovné konstrukce						29 500,13
37	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15	M3	8,045	3 666,89	29 500,13
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
9 Ostatní konstrukce a práce						9 912,31
100	711112.N08	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	41,200	240,59	9 912,31
	Cenová soustava:	OTSKP - 2024				

Změna stavby č. ZBV 7 Nová šachta Š9a

Stavba: 0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS

Objekt: SO301a - Rekonstrukce dešťové kanalizace - Úsek č. 1 (zde 100%, SÚS 52,13%. obec 47,87%)

Rozpočet: [SO301a] - Rekonstrukce dešťové kanalizace - Úsek č. 1 (zde 100%, SÚS 52,13%. obec 47,87%)

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 1 771 233,96 Kč

Celková cena: 2 062 631,94 Kč

DPH: 433 152,71 Kč

Cena s DPH: 2 495 784,65 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 66 692,34 Kč

DPH: 14 005,39 Kč

Cena s DPH: 80 697,73 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Položky změny stavby č. ZBV 7

Rozpočet: [SO301a] - Rekonstrukce dešťové kanalizace - Úsek č. 1 (zde 100%, SÚS 52,13%. obec 47,87%)

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO301a Rekonstrukce dešťové kanalizace - Úsek č. 1 (zde 100%, SÚS 52,13%. obec 47,87%)						66 692,34
0 Všeobecné konstrukce a práce						305,46
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	26,516	11,52	305,46
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		13,258*2 = 26,516 [A]				
1 Zemní práce						30 909,41
3	12841	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II	M3	1,326	980,25	1 299,81
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		20% 6,629*0,2 = 1,326 [A]				
4	12843	PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II	M3	7,956	207,38	1 649,92
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		6,629+1,327 = 7,956 [A]				
5	12891	DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III	M3	0,442	1 822,25	805,43
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		20% 2,210*0,2 = 0,442 [A]				
6	12893	PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III	M3	2,652	207,38	549,97
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		2,210+0,442 = 2,652 [A]				
7	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	13,260	846,03	11 218,36
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		60% (10,22+11,88)*0,6 = 13,260 [A]				
8	13283	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	6,630	716,22	4 748,54
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		30% (10,22+11,88)*0,3 = 6,630 [A]				
9	13293	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III	M3	2,210	839,75	1 855,85
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
10	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	13,258	8,83	117,07
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
11	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,842	582,63	5 151,61
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		8,842 = 8,842 [A]				
12	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	3,973	884,18	3 512,85
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
4 Vodorovné konstrukce						938,72
14	457312	VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/15	M3	0,256	3 666,89	938,72

**Položky změny stavby č. ZBV 7****Rozpočet: [SO301a] - Rekonstrukce dešťové kanalizace - Úsek č. 1 (zde 100%, SÚS 52,13%. obec 47,87%)**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Cenová soustava:	OTSKP 2023 0,256 = 0,256 [A]				
8 Potrubí						27 634,05
15	87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	4,730	1 391,50	6 581,80
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
16	894145	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	KUS	1,000	21 052,25	21 052,25
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
9 Ostatní konstrukce a práce						6 904,70
20	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	2 884,56	2 884,56
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
		demontáž stávající šachty 1 = 1,000 [A]				
116	97611.N09	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	2 010,07	4 020,14
	Cenová soustava:	OTSKP - 2023				
		2x jádrové odvrty pro napojení 2 = 2,000 [A]				

Změna stavby č. ZBV 8 Vybourání stávající DK v křižovatce

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO101 - Komunikace III/40832a**

Rozpočet: **[SO101] - Komunikace III/40832a**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 10 228 464,23 Kč

Celková cena: 10 275 315,89 Kč

DPH: 2 157 816,34 Kč

Cena s DPH: 12 433 132,23 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 34 632,79 Kč

DPH: 7 272,89 Kč

Cena s DPH: 41 905,68 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Položky změny stavby č. ZBV 8

Rozpočet: [SO101] - Komunikace III/40832a

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO101 Komunikace III/40832a						34 632,79
1 Zemní práce						14 635,67
121	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	25,120	582,63	14 635,67
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
9 Ostatní konstrukce a práce						19 997,12
120	969246.N10	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ	M	32,000	624,91	19 997,12
	Cenová soustava:	OTSKP - 2024				

Změna stavby č. ZBV 9 Trvalé záporny

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO241 - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo**

Rozpočet: **[SO241] - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 4 478 703,27 Kč

Celková cena: 4 631 620,05 Kč

DPH: 972 640,21 Kč

Cena s DPH: 5 604 260,26 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 152 916,78 Kč

DPH: 32 112,53 Kč

Cena s DPH: 185 029,31 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Položky změny stavby č. ZBV 9

Rozpočet: [SO241] - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO241 Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo						152 916,78
2 Základy						152 916,78
101	22594.N11	ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ	T	3,584	39 429,18	141 314,18
	Cenová soustava:	OTSKP - 2023				
105	228172.N12	ODŘEZÁNÍ PILOT Z KOVOVÝCH DÍLCŮ	KUS	20,000	580,13	11 602,60
	Cenová soustava:	OTSKP - 2023				

Změna stavby č. ZBV 10 Kamenné schodu u vchodu na pozemek

Stavba: 0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS

Objekt: SO241 - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo

Rozpočet: [SO241] - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 4 478 703,27 Kč

Celková cena: 4 629 298,21 Kč

DPH: 972 152,62 Kč

Cena s DPH: 5 601 450,83 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 150 594,94 Kč

DPH: 31 624,94 Kč

Cena s DPH: 182 219,88 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV 10

Rozpočet: [SO241] - Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO241 Opěrná zeď v km 0,003 - 0,046 vpravo						150 594,94
1 Zemní práce						8 064,47
104	12573.R.B Cenová soustava:	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I OTSKP 2023 6,795 = 6,795 [A]	M3	6,795	599,09	4 070,82
17	18222 Cenová soustava:	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M OTSKP 2023	M2	45,300	59,36	2 689,01
18	18241 Cenová soustava:	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM OTSKP 2023	M2	45,300	28,80	1 304,64
2 Základy						11 460,62
26	261513 Cenová soustava:	VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 25MM OTSKP 2023	M	0,720	1 919,39	1 381,96
27	272325 Cenová soustava:	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 OTSKP 2023 3*1,8*0,2 = 1,080 [A]	M3	1,080	9 332,09	10 078,66
3 Svislé konstrukce						120 289,31
29	311212 Cenová soustava:	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC OTSKP 2023 (((1,5*1,65*3)/2)+3-1,26 = 5,453 [A]	M3	5,453	22 059,29	120 289,31
7 Přidružená stavební výroba						10 780,54
106	348173.N13 Cenová soustava:	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM OTSKP - 2023	KG	32,880	96,96	3 188,04
46	78383 Cenová soustava:	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) OTSKP 2023	M2	26,361	288,02	7 592,50

Změna stavby č. ZBV 11 Výměna poklopu na splaškové kanalizaci

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO101 - Komunikace III/40832a**

Rozpočet: **[SO101] - Komunikace III/40832a**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 10 228 464,23 Kč

Celková cena: 10 380 505,48 Kč

DPH: 2 179 906,15 Kč

Cena s DPH: 12 560 411,63 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 139 822,38 Kč

DPH: 29 362,70 Kč

Cena s DPH: 169 185,08 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV 11****Rozpočet: [SO101] - Komunikace III/40832a**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO101 Komunikace III/40832a						139 822,38
8 Potrubí						81 245,40
116	89911O.N14 Cenová soustava: OTSKP - 2023	BETONOVÝ POKLOP D400	KUS	13,000	4 137,00	53 781,00
117	89921.N15 Cenová soustava: OTSKP - 2023	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	15,000	1 830,96	27 464,40
9 Ostatní konstrukce a práce						58 576,98
99	931325 Cenová soustava: OTSKP 2023	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	131,000	46,08	6 036,48
118	97619.N16 Cenová soustava: OTSKP - 2023	VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ OSTATNÍCH	KUS	15,000	3 502,70	52 540,50

Změna stavby č. ZBV 12 Změna plochy frézování

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO101 - Komunikace III/40832a**

Rozpočet: **[SO101] - Komunikace III/40832a**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 10 228 464,23 Kč

Celková cena: 10 265 606,99 Kč

DPH: 2 155 777,47 Kč

Cena s DPH: 12 421 384,46 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 24 923,89 Kč

DPH: 5 234,02 Kč

Cena s DPH: 30 157,91 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV 12****Rozpočet: [SO101] - Komunikace III/40832a**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO101 Komunikace III/40832a						24 923,89
1 Zemní práce						24 923,89
119	11372E.N17 Cenová soustava:	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2 OTSKP - 2023 25,3*6*0,05 = 7,590 [A]	M3	7,590	3 283,78	24 923,89

Změna stavby č. ZBV13 méněpráce Skutečné výměry

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO101 - Komunikace III/40832a**

Rozpočet: **[SO101] - Komunikace III/40832a**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 10 228 464,23 Kč

Celková cena: 10 237 027,38 Kč

DPH: 2 149 775,75 Kč

Cena s DPH: 12 386 803,13 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: -3 655,72 Kč

DPH: -767,70 Kč

Cena s DPH: -4 423,42 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV13 méněpráce****Rozpočet: [SO101] - Komunikace III/40832a**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO101 Komunikace III/40832a						-3 655,72
9 Ostatní konstrukce a práce						-3 655,72
101	93552	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	-1,000	3 655,72	-3 655,72
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				

Změna stavby č. ZBV13 vícepráce Skutečné výměry

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO101 - Komunikace III/40832a**

Rozpočet: **[SO101] - Komunikace III/40832a**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 10 228 464,23 Kč

Celková cena: 10 293 042,48 Kč

DPH: 2 161 538,92 Kč

Cena s DPH: 12 454 581,40 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 52 359,38 Kč

DPH: 10 995,47 Kč

Cena s DPH: 63 354,85 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV13 vícepráce****Rozpočet: [SO101] - Komunikace III/40832a**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO101 Komunikace III/40832a						52 359,38
5 Komunikace						47 238,69
69	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	157,000	12,67	1 989,19
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
71	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	157,000	230,76	36 229,32
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
72	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	26,000	346,93	9 020,18
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
9 Ostatní konstrukce a práce						5 120,69
93	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	9,500	539,02	5 120,69
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				

Změna stavby č. ZBV14 méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO181 - Dopravně inženýrská opatření**

Rozpočet: **[SO181] - Dopravně inženýrská opatření**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 942 179,96 Kč

Celková cena: 1 821 867,27 Kč

DPH: 382 592,13 Kč

Cena s DPH: 2 204 459,40 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: -42 627,68 Kč

DPH: -8 951,82 Kč

Cena s DPH: -51 579,50 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

**Položky změny stavby č. ZBV14 méněpráce****Rozpočet: [SO181] - Dopravně inženýrská opatření**

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO181 Dopravně inženýrská opatření						-42 627,68
9 Ostatní konstrukce a práce						-42 627,68
10	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	-2,000	288,02	-576,04
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
11	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	-2,000	288,02	-576,04
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
12	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	-360,000	115,21	-41 475,60
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				

Změna stavby č. ZBV14 vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Stavba: **0738a/24A - III/40832a Kravsko, průtah - SÚS**

Objekt: **SO181 - Dopravně inženýrská opatření**

Rozpočet: **[SO181] - Dopravně inženýrská opatření**

Objednatel: **Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Rozpočet:

Cena dle SoD: 942 179,96 Kč

Celková cena: 1 913 329,47 Kč

DPH: 401 799,19 Kč

Cena s DPH: 2 315 128,66 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 48 834,52 Kč

DPH: 10 255,23 Kč

Cena s DPH: 59 089,75 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Položky změny stavby č. ZBV14 vícepráce

Rozpočet: [SO181] - Dopravně inženýrská opatření

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO181 Dopravně inženýrská opatření						48 834,52
9 Ostatní konstrukce a práce						48 834,52
3	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK	KUS	3,000	115,21	345,63
	Cenová soustava:	OTSKP 2023 3 = 3,000 [A]				
4	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	56,000	115,21	6 451,76
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
5	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	56,000	115,21	6 451,76
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
6	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	3 504,000	5,76	20 183,04
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
7	914462	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	7,000	288,02	2 016,14
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
8	914463	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	288,02	2 016,14
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
9	914469	DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	96,000	17,28	1 658,88
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
100	916112.N18	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	7,000	117,54	822,78
	Cenová soustava:	OTSKP - 2023				
101	916113.N19	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	77,52	542,64
	Cenová soustava:	OTSKP - 2023				
15	916119	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	115,000	5,76	662,40
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
13	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	115,21	576,05
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
14	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	115,21	576,05
	Cenová soustava:	OTSKP 2023				
102	916319.N20	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	475,000	13,75	6 531,25
	Cenová soustava:	OTSKP - 2023				